建築台帳等記載証明申請書
　　年　　月　　日

新発田市長　様
建築主又は所有者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　（委任者）　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり建築台帳等への記載事項について、証明書の交付を申請します。

なお、交付を受けた証明書は、記載の使用目的以外には使用しません。

	必要とする証明書台帳を特定するための情報

	建築台帳等の種類
	１　建築物に係る台帳記載証明書

２　建築設備に係る台帳記載証明書

３　工作物に係る台帳記載証明書

４　建築工事届経由台帳記載証明書
５　その他（　　　　　　　　　　　　に係る台帳記載証明書）

	使用目的
	１　金融機関等融資　　　　　　　　　４　確認申請

２　不動産売買　　　　　　　　　　　５　その他（　　　　　　　　　　　）
３　建物表示登記

	必要な枚数
	　　　　　　　　　　枚

この申請書の提出及び建築台帳等記載証明書の受領を代理人によって行う場合は、下記委任状を記載してください。
	委任状
	私は、下記の者を代理人と定め、建築台帳等証明書の交付請求に関する権限を委任します。

	受
任
者
欄
	住所

	氏名

	※　備考欄

	受付印
	手数料

（注）　建築台帳等の種類及び使用目的は、該当する項目を丸で囲んでください。